CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA
CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE
(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório n. 06

A Câmara Municipal de Chapada Gaúcha torna público que se encontra aberto o Pregão
Presencial nº 06/2023. Objeto: Aquisição de bens permanentes diversificados (mobiliário,
eletrodomésticos), incluindo-se entrega e instalação. Recebimento de envelopes e Julgamento:
Dia 28/12/2023, às 11h00min. Edital e informações na Câmara Municipal de Chapada Gaúcha;
através do tel.: 38.3634-1366 ou por e-mail: licitar@chapadagaucha.mg.leg.br. João Lopes
Neres – Presidente.

mailto:licitar@chapadagaucha.mg.leg.br